
PKS Gostynin Sp. z o.o

18-go Stycznia 36

09-500 Gostynin

Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków

funduszu rozwoju przewozów autobusowych

województwa mazowieckiego

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: Główina-Gorzechowo-Siecień szkoła p. Rembielin
Numer linii: 655

GOST

850
S

GOST

851
S

GOST

852
S

GOST

853
S

GOST

854
S

GOST

2743
S

Km Odl Lp

Skrót nazwy f irmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 0,8 1 GŁÓ WINA o 02 07:05 08:10 13:00 14:05 15:05 16:02
0,8 1,2 2 GŁÓ WINA SKRZYŻO WANIE 01 07:07 08:12 13:02 14:07 15:07 16:04
2,0 1,3 3 GŁÓ WINA WIEŚ 01 07:09 08:14 13:04 14:09 15:09 16:06
3,3 1,4 4 GŁÓ WINA  Szkoła 01 07:11 08:15 13:05 14:10 15:10 16:07
4,8 1,8 5 SO BO WO  PĘTLA 17 07:14 08:18 13:08 14:13 15:13 16:10
6,6 0,3 6 STRUPCZEWO  - Skrzyżowanie 21 07:16 08:20 13:10 14:15 15:15 16:12
6,9 1,8 7 STRUPCZEWO  DUŻE 19 07:18 08:21 13:11 14:16 15:16 16:13
8,6 0,2 8 STRUPCZEWO  I SZKO ŁA 15 07:20 08:22 13:12 14:17 15:17 16:14
8,8 0,4 9 REMBIELIN 17 07:21 08:23 13:13 14:18 15:18 16:15
9,3 2,0 10 REMBIELIN SKRZYŻO WANIE 01 07:24 08:26 13:14 14:19 15:19 16:16

11,2 1,1 11 GO RZECHO WO 15 07:26 08:28 13:16 14:21 15:21 16:18
12,4 1,6 12 GO RZECHÓ WKO 13 07:28 08:30 13:18 14:23 15:23 16:20
14,0 0,9 13 SIECIEŃ RUMUNKI I 01 07:29 08:31 13:19 14:24 15:24 16:21
14,9 0,4 14 SIECIEŃ RUMUNKI II 01 07:32 08:32 13:20 14:25 15:25 16:22
15,3 15 SIECIEŃ - Szkoła p 01 07:34 08:34 13:22 14:27 15:27 16:24

Prędkość techniczna 40,9 52,6 59,3 59,3 59,3 59,316

Prędkość komunikacyjna 31,7 38,3 41,8 41,8 41,8 41,817
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z powrotem
Nazwa linii regularnej zwykłej: Główina-Gorzechowo-Siecień szkoła p. Rembielin
Numer linii: 655

GOST

855
S

GOST

856
S

GOST

316
S 2

GOST

857
S

GOST

858
S

GOST

859
S

Km Odl Lp

Skrót nazwy f irmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 0,4 1 SIECIEŃ - Szkoła o 01 07:50 08:50 12:00 13:40 14:40 15:40
0,4 0,9 2 SIECIEŃ RUMUNKI II 02 07:52 08:52 12:02 13:42 14:42 15:42
1,3 1,6 3 SIECIEŃ RUMUNKI I 02 07:53 08:53 12:03 13:43 14:43 15:43
2,9 1,1 4 GO RZECHÓ WKO 14 07:54 08:54 12:04 13:44 14:44 15:44
4,1 2,0 5 GO RZECHO WO 16 07:56 08:56 12:06 13:46 14:46 15:46
6,0 0,4 6 REMBIELIN SKRZYŻO WANIE 02 07:58 08:58 12:08 13:48 14:48 15:48
6,5 0,2 7 REMBIELIN 18 07:59 08:59 12:09 13:49 14:49 15:49
6,7 1,8 8 STRUPCZEWO  I SZKO ŁA 16 08:00 09:00 12:10 13:50 14:50 15:50
8,4 0,3 9 STRUPCZEWO  DUŻE 20 08:01 09:01 12:11 13:51 14:51 15:51
8,7 1,8 10 STRUPCZEWO  - Skrzyżowanie 22 08:02 09:02 12:12 13:52 14:52 15:52

10,5 1,4 11 SO BO WO  PĘTLA 18 08:04 09:04 12:14 13:54 14:54 15:54
12,0 1,3 12 GŁÓ WINA  Szkoła 01 08:07 09:07 12:17 13:57 14:57 15:57
13,3 1,2 13 GŁÓ WINA WIEŚ 02 08:08 09:08 12:18 13:58 14:58 15:58
14,5 0,8 14 GŁÓ WINA SKRZYŻO WANIE 02 08:10 09:10 12:20 14:00 15:00 16:00
15,3 15 GŁÓ WINA p 27 08:12 09:12 12:22 14:02 15:02 16:02

Prędkość techniczna 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,316

Prędkość komunikacyjna 41,8 41,8 41,8 41,8 41,8 41,817

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
2 - kursuje we wtorki
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